Российская Федерация
Иркутская область
городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения
 Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 мая 2013 года                                                                                       № 79
р.п. Белореченский
 О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Градостроительство, архитектура и строительство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27.12.2011г.  №146
 С целью упорядочения градостроительной деятельности на территории городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Градостроительство, архитектура и строительство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2012 – 2015годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27.12.2011г.  №146, с последующими изменениями и дополнениями:

1.1. В приложении «Перечень мероприятий, прогнозируемые объемы финансирования программы»  добавить п. 11 «Схема теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования Усольского района Иркутской области», в колонке «Прогнозируемые объемы финансирования» п.6 считать «1353,7» вместо «2000», п. 11 добавить «646,3».
2. Предусмотреть в бюджете городского поселения Белореченского муниципального образования на 2013 год средства для реализации мероприятий муниципальной целевой программы.

3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Белореченского
муниципального образования

              С.В. Ушаков
Подготовил: специалист по
архитектуре и градостроительству                                               Чувашова Е.И.
Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Юрист

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз - в Дело;
1 экз. –  Специалисту по архитектуре и градостроительству
                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                      к Постановлению администрации

городского поселения Белореченского

                                                                                                                                                               муниципального образования

                                                                                                                                                         от  21 мая 2013 года  № 79
Перечень мероприятий,

прогнозируемые объемы финансирования Программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

исполне-ния

(годы)
	Источник

финансирования
	Прогнозируемые

объемы финансирования,

тыс. руб.
	Исполнитель
	Ожидаемые результаты

реализации мероприятия

	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подготовка проектов межевания территорий и градостроительных планов земельных участков р.п. Белореченский

- под размещение гаражных боксов  для нужд администрации

- под площадки для выгула собак (два участка)
	2012-2013
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования
	30.0

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	-под размещение кладбища

	25.0
50.0

	- под размещение второй очереди строительства р.п. Белореченский

	2.
	Получение технических согласований по подключению к

электрическим сетям от 15 кВт. До 30 кВт. (Спортивный  комплекс в районе почты)
	2012
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования
	Без финан
сирова

ния

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	3.
	Проведение проектных работ (проектирование)

- для строительства гаражных боксов для нужд администрации

	2012
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования
	86.0

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	4.
	Строительство гаражных боксов для нужд администрации
	2012-2013
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования
	521.0

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	5.
	Мониторинг реализации генерального плана р.п. Белореченский

«Внесение изменений в генеральный план Белореченского городского поселения в отношении территории муниципального образования»
	2013
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования

Из областного бюджета

	116,8

	200

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	2015

	413,2

	6.
	Проект планировки второй очереди строительства
р.п. Белореченский
	2013

	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования

	1353,7

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	7.
	Проект планировки рекреационной зоны (парково-лесная)
	2013-2015
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования

	500

	1600
	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	8.
	Землеустроительные работы по установлению городской черты и границ городского поселения Белореченского муниципального образования в системе координат
	2014
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования

	500,0

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	10
	Софинансирование расходных обязательств по строительству  физкультурно-оздоровительного комплекса
	2012
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования
	0

	Администрация городского поселения , организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	11
	Схема теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования Усольского района Иркутской области и экспертиза схемы теплоснабжения городского поселения Белореченского муниципального образования Усольского района Иркутской обоасти
	2013
	Бюджет  городского поселения Белореченского муниципального образования

	646,3

	Администрация городского поселения, организации, привлекаемые к участию на конкурсной основе

	ИТОГО

	637.0
	2691,8
	500
	1800

Кроме того финансирование из областного бюджета 413,2 тыс. рублей
Специалист по архитектуре и градостроительству

Е.И.Чувашова